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M I T G L I E D E R L I S T E  I M M O B I L I E N  K A G ‘ S  

Mitglieder Kontaktpersonen Tel.Nr. Fax Nr. E-Mail-Adresse 

Bank Austria Real Invest  
Immobilien-Kapitalanlage GmbH 

Rothschildplatz 1 
1020 Wien 

 

Geschäftsführung: 

Peter Czapek, CEO 
Mag. Martin Ligezinski 
 
 
Sekretariat: 
Eva Schrammel 

 

+43 1 331 71 75 140 
+43 1 331 71 75  
 
 
 
+43 1 331 71 75 222 

 

+43 1 331 71 75 169 
+43 1 331 71 75 169 
 
 
 
+43 1 331 71 75 169 

 

peter.czapek@realinvest.at 
martin.ligezinski@realinvest.at 
 
 
office@realinvest.at 
eva.schrammel@realinvest.at 

ERSTE Immobilien  
Kapitalanlagegesellschaft m.b.H. 

Am Belvedere 1 
1100 Wien 

Geschäftsführung: 

Mag. Peter Karl 
Manfred Lentner 
 
 
Sekretariat: 
Christine Pauker 

 

+43 50 100 27 530 
+43 50 100 19 782 
 
 
 
+43 1 50 100 27 886 

 

+43 50 100 9 27 530 
+43 50 100 9 11 696 
 
 
 
+43 50 100 9 27 886 

 

 
 
 
 
 
service@ersteimmobilien.at 

LLB Immo Kapitalanlagegesellschaft m.b.H. 

Wipplingerstraße 35 
1010 Wien 

Geschäftsführung: 

Dipl. BW (FH) Lars Fuhrmann MBA 
MMag. Louis Obrowsky 
Michael Schoppe, MSc.  
 
 
Kontakt: 
Mag. Karin Baumgartner, M.Sc. 

 

+43 1 536 16 406 
+43 1 536 16 220 
+43 1 536 16 418 
 
 
 
+43 1 536 16 415 

 

+43 1 536 16 591 
 
 
 
 
 
+43 1 536 16 591 

 

Lars.fuhrmann@llb.at 
Louis.obrowsky@llb.at 
Michael.schoppe@llb.at 
 
 
immo@llb.at 
Karin.baumgartner@llb.at 

Raiffeisen Immobilien 
Kapitalanlage-Gesellschaft m.b.H. 

Mooslackengasse 12 
1190 Wien 

Geschäftsführung: 

Mag. Günther Burtscher 
Dr. Barbara Graf-Büchl 

 

+43 1 711 70 23 02 
+43 1 711 70 23 20 

 

+43 1 711 70 76 23 02 
+43 1 711 70 76 23 20 

 

guenther.burtscher@rcm.at 
barbara.graf-buechl@rcm.at 
 
kag-info@rcm.at 

Union Investment Real Estate Austria AG 

Am Belvedere 8 
1100 Wien 

Vorstand: 

Mag. (FH) Stefan Süschetz 
DI Jenni Wenkel 
Mag. Petia Zeiringer 
 
 
Sekretariat: 
Tanja Motsch 

 

+43 1 205 505 5122 
+43 1 205 505 5107 
+43 1 205 505 5119 
 
 
 
+43 1 205 505 5135 

 

 
 
 
 
 
 
+43 1 205 505 65135 

 

 
 
 
 
 
 
info@union-investment.at 
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